
Informace RSST Sokolov o odložení restartu okresních soutěží 
v rámci sezóny 2020/2021 

 
 
1. S ohledem na aktuální omezení a podobu postupných rozvolňování mimořádných opatření 
v souvislosti s výskytem onemocnění Covid-19, která dnem 03.12.2020 vcházejí v platnost, 
rozhodl předseda RSST Sokolov o odložení restartu okresních soutěží družstev mužů nejméně 
na leden 2021 a zrušení okresních soutěží jednotlivců, které se měly konat během listopadu a 
prosince 2020. 
 
Během ledna 2021 bude dle aktuální situace stanoven odpovídající postup v rámci restartu 
okresních soutěží. V případě, že bude i jarní část sezóny narušena případným mimořádným 
omezením v oblasti sportu, může dojít ke změně soutěžního systému na jednokolový. 
Podrobnosti budou stanoveny v úvodu ledna 2021.  
 
Žádám tímto všechny vedoucí družstev a hráče samotné, aby průběžně sledovali aktuální 
změny v rámci rozlosování okresních soutěží.  
 
2. Nominace mužů na krajské přebory jednotlivců za RSST Sokolov dle předem stanovených 
kvót, bude provedena nejpozději do 31.12.2020 alternativním způsobem dle okresního 
žebříčku.  
 
3. Nominace mládeže na krajské přebory jednotlivců všech věkových kategorií nebude 
s ohledem na neuskutečněné okresní přebory, provedena. Právo startu tak mají zajištěni 
všichni sportovci, kteří se mohou dle věkové kategorie zúčastnit.   
 
V Sokolově dne 30.11.2020 
 
         Luboš WILDHABER, v. r. 
         předseda RSST Sokolov 


